муниципальное общеобразовательное учреждение

«Дубковская средняя школа» Ярославского муниципального района
ПРИКАЗ
03.05.2018 г.                                                                                                                          № 01-26/163
О создании рабочей группы в рамках деятельности региональной инновационной площадки

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской области от 04.04.2018 № 151/01-04 «О признании образовательных организаций региональными инновационными площадками» и в целях обеспечения организационных и содержательных условий инновационной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу для реализации проекта «Разработка и реализация сетевой модели непрерывного технологического образования для профессионального самоопределения и развития обучающихся с учётом перспектив социально-экономического развития региона» на период 2018-2020 гг.в рамках региональной инновационной площадки (РИП) в следующем составе:

	№

п/п
	ФИО
	Должность
	Направления деятельности

	1.
	Сухова Надежда Николаевна
	Директор
	Общее руководство деятельностью РИП.

Координация и участие в деятельности сетевого организационно-методического совета по реализации проекта с представительством всех организаций-участников проекта

	2
	Сибагатулина Светлана Александровна
	Зам.директора по УВР
	Координация деятельности рабочей группы.
Разработка совместного плана мероприятий (дорожных карт) с представительством всех организаций-участников проекта.

Подготовка материалов о деятельности РИП к размещению на сайте школы.
Организация семинаров и круглых столов по тематике проекта. Подготовка квартальных и итогового отчёта о деятельности РИП.

Организация взаимодействия с предприятиями и организациями региона в рамках проекта.

	3.
	Сухов Артем Евгеньевич
	Зам.директора по информатизации УВП
	Информационное сопровождение проекта: создание и организация работы страницы сайта, обобщение материалов по результатам реализации проекта, подготовка материалов для публикации.

	4.
	Краснопёрова Татьяна Александровна
	Зам.директора по ВР
	Организация профориентационных мероприятий и участие в них. Участие в процессе совершенствования качества и реализации мероприятий и программ РИП.

	5.
	Зимина Анжелика Викторовна
	Педагог - психолог
	Подбор пакета диагностических материалов, тренингов, игр для профессионального самоопределения школьников. Разработка конструктора индивидуальных траекторий профессионального самоопределения школьников. Проведение диагностики результативности мероприятий и программ в рамках проекта. Участие в процессе совершенствования качества реализации мероприятий и программ РИП.

	6.
	Хапаева Марина Владимировна
	Учитель технологии
	Разработка образовательных мероприятий и программ для обеспечения непрерывного технологического образования школьников по приоритетным отраслям экономики региона.

Организация профориентационных мероприятий и участие в них. Участие в процессе совершенствования качества реализации мероприятий и программ РИП.

	7.
	Сустретов Иван Юрьевич
	Учитель технологии
	Разработка образовательных мероприятий и программ для обеспечения непрерывного технологического образования школьников по приоритетным отраслям экономики региона.

Организация профориентационных мероприятий и участие в них. Участие в процессе совершенствования качества реализации мероприятий и программ РИП.

	8.
	Фролова Инна Владимировна
	Зам.директора по АХЧ
	Подбор и концентрация материально-технических ресурсов проекта.

Директор МОУ Дубковской СШ ЯМР:                             Н.Н.Сухова